修订稿）》规定的“若解锁（行权）条件未达成，则公司按照本计划，以激励对

象购买价格回购限制性股票并注销。” 若公司有派息、资本公积转增股本、派送

股票红利、股份拆细、配股或缩股等事项，应对限制性股票的数量、价格进行相

应的调整。

1、数量调整方法：

（1）资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细

Q＝Q0×（1＋n）

其中：Q0为调整前的限制性股票数量；n 为每股的资本公积转增股本、派送

股票红利、股份拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）；

Q 为调整后的限制性股票数量。

（2）配股

 6

Q＝Q0×P1×（1＋n）/（P1＋P2×n）

其中：Q0为调整前的限制性股票数量；P1 为股权登记日当日收盘价；P2 为

配股价格；n 为配股的比例（即配股的股数与配股前公司总股本的比例）；Q 为

调整后的限制性股票数量。

（3）缩股

Q＝Q0×n

其中：Q0为调整前的限制性股票数量；n 为缩股比例（即1 股公司股票缩为

n 股股票）；Q 为调整后的限制性股票数量。

2、回购股份的种类：已授予的限制性股票

3、回购股份数量：38.7万股

4、回购股份占回购前总股本的比例：0.11%

第五节 拟用于回购的资金总额及资金来源

拟用于回购的资金总额约3,722,940元，资金来源为公司自有资金。

第六节 回购股份的期限及决议有效期

自股东大会审议通过回购股份方案之日起6个月内。

第七节 回购股份的处置

回购期限届满或回购方案实施完毕，公司将在10日内依法注销所回购的股

份，并办理相关减资手续。

 7

第八节 向特定对象回购股份及回购数量

1、回购并注销张衍锋7.2万股已授予的限制性股票；

2、回购并注销林冲6.6万股已授予的限制性股票；

3、回购并注销华元柳6.6万股已授予的限制性股票；

4、回购并注销王宁8.4万股已授予的限制性股票；

5、回购并注销闵敏1.5万股已授予的限制性股票；

6、回购并注销彭祖辉1.2万股已授予的限制性股票；

7、回购并注销高炜0.9万股已授予的限制性股票；

8、回购并注销曹承先0.9万股已授予的限制性股票；

9、回购并注销郝志海2.1万股已授予的限制性股票；

10、回购并注销裴瑞宏1.14万股已授予的限制性股票；

11、回购并注销张闯1.14万股已授予的限制性股票；

12、回购并注销张波1.02万股已授予的限制性股票；

第九节 预计回购后公司股权结构的变动情况

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一、有限售条件股份
265,296,000  74.92%

-387,000 264,909,000 74.89%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 14,496,000 4.09% -387,000 14,109,000 3.99%

 其中：境内非国有

法人持股
13,200,000 3.73%  13,200,000 3.73%

   境内自然人持

股
1,296,000 0.37% -387,000 909,000 0.26%

 8

4、外资持股 250,800,000 70.83%  250,800,000 70.91%

 其中：境外法人持

股
126,720,000 35.79%  126,720,000 35.83%

   境外自然人持

股
124,080,000 35.04%  124,080,000 35.08%

5、高管股份

二、无限售条件股份 88,800,000 25.08%  88,800,000 25.11%

1、人民币普通股 88,800,000 25.08%  88,800,000 25.11%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 354,096,000 100.00% -387,000 353,709,000 100.00%

第十节 管理层关于本次回购股份对公司经营、财务及未来发展

影响的分析

公司首次授予股票期权中第一年25%因2011年经营业绩未满足权益工具解锁

和可行权条件而失效, 由于激励对象王宁、刘恺祥、王小素、邢绍辉、李家旭、

谢庭玮等人辞职，其限制性股票剩余75%合计6.3万股将失效, 其所授股票期权剩

余75%合计49.5万份失效, 预留部分的期权尚未授予不予摊销费用。 除去失效的

股票期权和限制性股票后，股权激励计划剩余部分股票期权和限制性股票产生的

费用如下：

类别 需摊销的总

费用（万元）

2011 年

（万元）

2012 年

（万元）

2013 年

（万元）

2014 年

（万元）

2015 年

（万元）

限制性股票

622.97

60.14

221.06

199.00

103.83

38.94

股票期权

1,310.88